
РЕШЕНИЕ № 43 
30.03.2017 год. 

 
Промяна в поименния състав на комисията по предложения за почетни граждани и 

носители на почетен знак на град Габрово 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 1, във връзка с чл. 20, ал. 1 
от Правилника за организацията и дейността на Общинския съвет, неговите комисии 
и взаимодействието му с общинската администрация, и чл. 6, ал. 2 от Статута за 
целите, принципите и критериите при обявяване на официални отличия на Община 
Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
  

Изменя решение № 37/05.03.2015 г., по отношение поименния състав на 
Комисията по предложения за почетни граждани и носители на почетния знак на 
Габрово, като същият става, както следва: 
  
Председател: Снежана Сидерова – общински съветник 
и членове: 1. Катя Христова – общински съветник 

2. Галина Витанова – н-к отдел „Протокол, международно  
    сътрудничество и връзки с обществеността“ 
3. Кристина Сидорова – общински съветник 
4. Миглена Пройнова – общински съветник 
5. Веселин Данчев – общински съветник 
6. Ирена Митева – гл. юрисконсулт в отдел „Правен” 
7. Стефан Ганев – гл. експерт в отдел „Култура и вероизповедания” 
8. Красимира Чолакова – директор на Регионален исторически музей –  
    Габрово 
9. Стефка Василева – началник отдел „Държавен архив” – Габрово 
10. Иван Ненов – председател на сдружение „Памет Габровска” 
11. Николай Лазаров – общински съветник 
12. Диана Гатева – общински съветник 

 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


